
Zpravodaj KPD st. žactva a dorostu - 2.kolo

Druhé kolo krajského přeboru družstev dorostu a st. žactva se konalo 11.6. v Ústí n.L.

Bylo příjemné letní počasí, vítr v normě.

Opět vysoké počty startujících hlavně v žákovských kategoriích, pořadatelsky vše velmi

dobře zvládnuto díky společnému úsilí obou ústeckých klubů. Nefungovalo spojení kamery

se závodní kanceláří, vše se muselo psát ručně. Jelikož v ZK pracoval jen jeden počítač,

nebyly po závodech k dispozici kompletní výsledky. Obsluha PC Lukáš Bárta zaslouží velké

uznání za svou práci, večer ještě dopsal zbylé výsledky a týž den byly na webu. V Bílině

ani v Ústí nefungovalo automatické nasazování závodníků do jednotlivých drah a při velkém

množství rozběhů jsme nebyli schopni nasazovat ručně.

Při kontrole všech podkladů jsem zjistil tyto závady:

200m dci 3.běh - Matico z Děčína je pátý, Touška z Bíliny šestý, oba výkon 26,97. Jelikož

pořadí bylo určeno má Matico 1 bod, Touška 0. Na webu jsou body děleny.

V dálce žákyň, Eisnerová skočila 401cm, ve výsledcích je 400cm, bez vlivu na pořadí.

Celkové pořadí žáků, USK Ústí a Bílina získali shodně 94 bodů, USK je před Bílinou díky

lepšímu umístění jednotlivců, USK 2 vítězství, Bílina žádné, na webu naopak.

ST. ŽAČKY ST. ŽÁCI

Tabulka 2. kola: Tabulka 2. kola:

hl.body pom.body hl.body pom.body

1. AC Ústí 9 116 1. AC Ústí 9 175

2. VTŽ Chomutov 8 98,5 2. USK Provod Ústí 8 94

3. AK Most 7 88 3. AK Bílina 7 94

4. USK Provod Ústí 6 88 4. VTŽ Chomutov 6 56

5. ASK Lovosice 5 69,5 5. ASK Lovosice 5 50

6. AK Bílina 4 62 6. ELNA Počerady 4 32

7. ELNA Počerady 3 32 7. ASK Děčín 3 22

8. VTŽ Chomutov B 2 6 8. Atletika Litvínov 2 20

9. ASK Děčín 0 0 9. AK Most 0 7

DOROSTENKY DOROSTENCI

Tabulka 2. kola: Tabulka 2. kola:

1. USK Provod Ústí 5 187 1. USK Provod Ústí 6 180

2. AC Ústí 4 84 2 AK Bílina 5 88

3. AK Bílina 3 80 3 ASK Lovosice 4 86

4. AK Most 2 71,5 4 AC Ústí 3 48

5. VTŽ Chomutov 1 69,5 5 ASK Děčín 2 15

6 AK Most 0 8

ST. ŽAČKY ST. ŽÁCI

Tabulka po dvou kolech: Tabulka po dvou kolech:

hl.body pom.body hl.body pom.body

1. AC Ústí 18 246 1. AC Ústí 18 345

2. VTŽ Chomutov 16 210,5 2. USK Provod Ústí 16 194,5

3. AK Most 14 184 3. AK Bílina 14 187

4. USK Provod Ústí 12 178 4. VTŽ Chomutov 12 101

5. ASK Lovosice 10 129,5 5. ASK Lovosice 10 90

6. AK Bílina 7 87 6. ELNA Počerady 8 63

7. ELNA Počerady 7 67 7. ASK Děčín 6 49

8. VTŽ Chomutov B 4 17 8. Atletika Litvínov 4 44,5

9. ASK Děčín 0 1 9. AK Most 0 15



DOROSTENKY DOROSTENCI

Tabulka po dvou kolech: Tabulka po dvou kolech:

1. USK Provod Ústí 10 403 1. USK Provod Ústí 12 443

2. AC Ústí 8 197 2 AK Bílina 10 160

3. AK Bílina 6 156 3 ASK Lovosice 8 155,5

4. AK Most 4 134,5 4 AC Ústí 6 84,4

5. VTŽ Chomutov 2 119,5 5 ASK Děčín 4 31

6 AK Most 0 23

Zdeněk Brůžek - řídící soutěže


